
broj 24 – 19. 7. 2023. 175

KLASA: 024-01/23-003/313
URBROJ: 251-16-04-23-3
Zagreb, 13. srpnja 2023.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 72. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine 68/18, 110/18 - Odluka 

Ustavnog suda Republike Hrvatske i 32/20) i članka 41. točke 6. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagre-
ba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22), Gradska skupština Grada Zagreba, na 25. sjednici, 
13. srpnja 2023., donijela je

IZMJENU
Programa o državanja komunalne infrastrukture na području 

Gradske četvrti Črnomerec u 2023.

1. U Programu održavanja komunalne infrastrukture na području Gradske četvrti Črnomerec u 2023. (Službeni 
glasnik Grada Zagreba 39/22) točka 2. mijenja se i glasi:

“2. Planirana sredstva za fi nanciranje ovog programa u iznosu od ukupno 1.649.800,00 eura raspoređuju se za obav-
ljanje poslova i radova održavanja na području Gradske četvrti prema sljedećim djelatnostima i nositeljima provedbe 
Programa:

Redni 
broj Vrsta komunalne djelatnosti Nositelj provedbe Izvor 

fi nanciranja
Iznos sredstava 

u eurima
3.1. Održavanje građevina javne 

odvodnje oborinskih voda
Vodoopskrba i odvodnja d.o.o. komunalna 

naknada 147.700,00
3.2. Održavanje čistoće javnih 

površina
Zagrebački holding d.o.o., 
Podružnica Čistoća

komunalna 
naknada 732.400,00

3.3. Održavanje javnih zelenih 
površina

Zagrebački holding d.o.o., 
Podružnica Zrinjevac

komunalna 
naknada 279.000,00

3.4. Redovito održavanje 
nerazvrstanih cesta

Zagrebački holding d.o.o., 
Podružnica Zagrebačke ceste

naknada za ceste
490.700,00

Ukupno 1.649.800,00
"

2. Ova će izmjena Programa biti objavljena u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/23-003/314
URBROJ: 251-16-04-23-3
Zagreb, 13. srpnja 2023.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 72. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine 68/18, 110/18 - Odluka 

Ustavnog suda Republike Hrvatske i 32/20) i članka 41. točke 6. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagre-
ba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22), Gradska skupština Grada Zagreba, na 25. sjednici, 
13. srpnja 2023., donijela je

IZMJENU
Programa održavanja komunalne infrastrukture na području 

Gradske četvrti Podsused - Vrapče u 2023.



broj 24 – 19. 7. 2023.176

1. U Programu održavanja komunalne infrastrukture na području Gradske četvrti Podsused - Vrapče u 2023. (Služ-
beni glasnik Grada Zagreba 39/22) točka 2. mijenja se i glasi:

“2. Planirana sredstva za fi nanciranje ovog programa u iznosu od ukupno 2.095.700,00 eura raspoređuju se za obav-
ljanje poslova i radova održavanja na području Gradske četvrti prema sljedećim djelatnostima i nositeljima provedbe 
Programa:

Redni 
broj Vrsta komunalne djelatnosti Nositelj provedbe Izvor 

fi nanciranja
Iznos sredstava 

u eurima
3.1. Održavanje građevina javne 

odvodnje oborinskih voda
Vodoopskrba i odvodnja d.o.o. komunalna 

naknada 159.600,00
3.2. Održavanje čistoće javnih 

površina
Zagrebački holding d.o.o., 
Podružnica Čistoća

komunalna 
naknada 646.000,00

3.3. Održavanje javnih zelenih 
površina

Zagrebački holding d.o.o., 
Podružnica Zrinjevac

komunalna 
naknada 391.000,00

3.4. Redovito održavanje 
nerazvrstanih cesta

Zagrebački holding d.o.o., 
Podružnica Zagrebačke ceste

naknada za ceste
899.100,00

Ukupno 2.095.700,00
"

2. Ova će izmjena Programa biti objavljena u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/23-003/315
URBROJ: 251-16-04-23-3
Zagreb, 13. srpnja 2023.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 86. stavka 3. Zakona o prostornom 

uređenju (Narodne novine 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 
98/19 i 67/23) i članka 41. točke 7. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22), Gradska skupština 
Grada Zagreba, na 25. sjednici, 13. srpnja 2023., donijela je

ODLUKU
o izradi Urbanističkog plana uređenja Soblinec

OPĆA ODREDBA

Članak 1.

Donosi se Odluka o izradi Urbanističkog plana uređe-
nja Soblinec (u daljnjem tekstu: Odluka).

PRAVNA OSNOVA ZA IZRADU I DONOŠENJE 
PLANA

Članak 2.

Odluka se donosi sukladno člancima 79., 80., 86. i 198. 
Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine 153/13, 

65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23; u daljnjem tekstu: 
Zakon) te članku 15. točki 10.1.2. Odluke o donošenju 
Prostornog plana Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada 
Zagreba 8/01, 16/02, 11/03, 2/06, 1/09, 8/09, 21/14, 23/14 
- pročišćeni tekst, 26/15, 3/16 - pročišćeni tekst, 22/17 i 
3/18 - pročišćeni tekst; u daljnjem tekstu: Odluka o do-
nošenju PPGZ-a).

RAZLOZI ZA DONOŠENJE PLANA

Članak 3.

(1) Odlukom o donošenju PPGZ-a utvrđena je obveza 
izrade urbanističkog plana uređenja za prostor neuređe-
nog dijela građevinskog područja naselja Soblinec rezer-
viranog za novu stambenu gradnju i prateće sadržaje te 
javnu i društvenu namjenu (u daljnjem tekstu: Plan).

(2) Planom će se odrediti detaljna namjena i osnov-
ni uvjeti korištenja površina, režimi uređivanja prostora, 
način opremanja prometnom i komunalnom infrastruk-
turom, uvjeti za gradnju, smjernice za oblikovanje, kori-
štenje i uređenje prostora te drugi elementi od važnosti za 
područje za koje se Plan donosi.

OBUHVAT PLANA


